
グランラフィネ価格改定のお知らせ

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。
この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を⽬的としております。
また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し

セラピストの働く環境の向上を図ることで、より⼀層、均⼀かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。
何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

グランアロマ
トリートメント

50分

80分

延長10分

7,850円

12,550円

1,570円

8,090円

12,800円

1,600円

フェイス
トリートメント 60分 11,000円 11,220円

ボディケア

30分

50分

60分

70分

横向き70分

延長10分

3,980円

6,620円

7,950円

9,280円

9,280円

1,330円

4,050円

6,750円

8,100円

9,450円

9,450円

1,350円

アロマ
リフレクソロジー

30分

50分

70分

4,400円

7,340円

10,270円

4,500円

7,500円

10,500円

コース名 分数 現価格(税込) 新価格(税込)

アロマハンド
リフレクソロジー

30分

50分

4,400円

7,340円

4,500円

7,500円

フェイスヘッド 30分 3,980円 4,050円

チョイスコース
100分以上

アロマ無し

アロマ有り

1,100円引き

1,650円引き
据え置き

軽やか脚ストレッチ
20分

延長5分

2,860円

670円
据え置き

アロマ追加 550円 据え置き
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