## グランラフィネ 価格改定のお知らせ

平素よりラフィネグループをご利用いただきまして誠に有難うございます。 この度の価格改定は、セラピストの報酬引き上げ、待遇改善を目的としております。 また、度重なる関連資材の値上げや、水道光熱費の高騰、不動産経費の上昇などに対応し セラピストの働く環境の向上を図ることで、より一層、均一かつ質の高い技術・サービスを提供してまいります。 何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
グランアロマ トリートメント	50分	7,850円	8,090円
	80分	12,550円	12,800円
	延長10分	1,570円	1,600円
フェイス トリートメント	60分	11,000円	11,220円
ボディケア	30分	3,980円	4,050円
	50分	6,620円	6,750円
	60分	7,950円	8,100円
	70分	9,280円	9,450円
	横向き70分	9,280円	9,450円
	延長10分	1,330円	1,350円
アロマ リフレクソロジー	30分	4,400円	4,500円
	50分	7,340円	7,500円
	70分	10,270円	10,500円

コース名	分数	現価格(税込)	新価格(税込)
アロマハンド リフレクソロジー	30分	4,400円	4,500円
	50分	7,340円	7,500円
フェイスヘッド	30分	3,980円	4,050円
チョイスコース 100分以上	アロマ無し	1,100円引き	据え置き
	アロマ有り	1,650円引き	
軽やか脚ストレッチ	20分	2,860円	据え置き
	延長5分	670円	
アロマ追加		550円	据え置き

